

Årsredovisning
för
Lydia Sandgren AB
559257-4015

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lydia Sandgren, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Lydia Sandgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess författarverksamhet, psykoterapeutiskt- och övrigt psykologarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 585	389	414	799
Resultat efter finansiella poster	432	-522	146	286
Soliditet (%)	64	52	69	62

Under året har Lydia Sandgren gett ut en ny bok. Försäljningen av översättningsrättigheter och royalties har medfört att nettoomsättningen ökat. En del av omsättningsökningen beror också på att psykologpraktiken har utökats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 300 975	2 145	1 328 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 145	-2 145	0
Årets resultat			256 547	256 547
Belopp vid årets utgång	25 000	1 303 120	256 547	1 584 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 303 121
årets vinst	256 547
	1 559 668
disponeras så att i ny räkning överföres	1 559 668
	1 559 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 585 196	389 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 585 196	389 414
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 005	0
Övriga externa kostnader		-263 218	-176 197
Personalkostnader	2	-879 479	-748 928
Summa rörelsekostnader		-1 151 702	-925 125
Rörelseresultat		433 494	-535 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	16 098
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 899	-2 079
Summa finansiella poster		-1 482	14 019
Resultat efter finansiella poster		432 012	-521 692
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 000	530 000
Summa bokslutsdispositioner		-108 000	530 000
Resultat före skatt		324 012	8 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 465	-6 163
Årets resultat		256 547	2 145

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

86 308

20 300

Övriga fordringar

325

77

Summa kortfristiga fordringar

86 633

20 377

Kassa och bank

Kassa och bank

2 653 754

2 678 451

Summa kassa och bank

2 653 754

2 678 451

Summa omsättningstillgångar

2 740 387

2 698 828

SUMMA TILLGÅNGAR

2 740 387

2 698 828

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 303 121

1 300 975

Årets resultat

256 547

2 145

Summa fritt eget kapital

1 559 668

1 303 120

Summa eget kapital

1 584 668

1 328 120

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

197 000

89 000

Summa obeskattade reserver

197 000

89 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

759 864

748 521

Summa långfristiga skulder

759 864

748 521

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

102 156

68 777

Övriga skulder

86 700

454 410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

198 855

533 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 740 387

2 698 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Ahlbäck Svensson, Auktoriserad redovisningskonsult SRF

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Göteborg

Lydia Sandgren Missios
Lydia Sandgren Missios

2026-03-13